
 

 

任务名称 地址 执法人员 开始时间 结束时间 

是否涉嫌

环境违法

行为 

是否存在需整

改的环境问题 
现场检查结论 任务状态 

菏泽广源铜带

有限公司 

菏泽市牡丹区

吴店镇 
马季红,张盼霞 

2025-09-26 

09:21:00.0 

2025-09-26 

09:38:52.0 
否 否 

企业基本情况：企业名称菏泽广源

铜带有限公司  、地址菏泽市牡丹

区吴店镇、统一社会信用代码

91371700614033923F、法定代表人

冯天杰、法人电话 18265077653； 

非现场检查情况：通过排污许可证

平台查看该企业正常生产，未发现

其他环境违法行为。 

已完成 

菏泽市牡丹区

冠宇食品有限

公司 

山东省菏泽市

牡丹区王浩屯

镇工业园内 

马季红,张盼霞 
2025-09-26 

08:55:00.0 

2025-09-26 

09:14:43.0 
否 否 

企业基本情况：企业名称菏泽市牡

丹区冠宇食品有限公司  、地址山

东省菏泽市牡丹区王浩屯镇工业园

内、统一社会信用代码

91371702494395216B、法定代表人

邢运涛、法人电话 18653000222； 

非现场检查情况：通过排污许可证

平台查看该企业正常生产。未发现

其他环境违法行为。 

已完成 



 

 

菏泽金威实业

有限公司 

菏泽市牡丹区

小留镇 
马季红,张盼霞 

2025-09-26 

09:00:00.0 

2025-09-26 

09:19:28.0 
否 否 

企业基本情况：企业名称菏泽金威

实业有限公司  、地址菏泽市牡丹

区小留镇、统一社会信用代码

91371700768712590G、法定代表人

李广瑞、法人电话 13034552788； 

非现场检查情况：通过排污许可证

平台查看企业正常生产。未发现其

他环境违法行为。 

已完成 

菏泽市锦鸿食

品有限公司 

山东省菏泽市

牡丹区沙土镇

工业园 327国

道南侧 

马季红,张盼霞 
2025-09-26 

09:10:00.0 

2025-09-26 

09:32:53.0 
否 否 

企业基本情况：企业名称菏泽市锦

鸿食品有限公司  、地址山东省菏

泽市牡丹区沙土镇工业园 327 国道

南侧、统一社会信用代码

91371702MA3RCRWA16、法定代表人

郭保华、法人电话 18053034545； 

非现场检查情况：通过排污许可证

平台查看企业正常生产。未发现其

他环境违法行为。 

已完成 

山东江正食品

有限公司 

菏泽市牡丹区

胡集工业园江

正路 016号 

马季红,张盼霞 
2025-09-26 

09:18:00.0 

2025-09-26 

09:35:15.0 
否 否 

企业基本情况：企业名称山东江正

食品有限公司  、地址菏泽市牡丹

区胡集工业园江正路 016号、统一

社会信用代码

913717005522248620、法定代表人

李红飞、法人电话 15554522255； 

非现场检查情况：通过排污许可证

平台查看该企业正常生产，未发现

其他环境违法行为。 

已完成 

 


