任务名称	地址	执法人员	开始时间	结束时间	是否涉嫌 环境违法 行为	是否存在需整改的环境问题	现场检查结论	任务状态
菏泽广源铜带 有限公司	菏泽市牡丹区 吴店镇	马季红, 张盼霞	2025-09-26 09:21:00.0	2025-09-26 09:38:52.0	否	否	企业基本情况:企业名称菏泽广源铜带有限公司、地址菏泽市牡丹区吴店镇、统一社会信用代码91371700614033923F、法定代表人冯天杰、法人电话18265077653;非现场检查情况:通过排污许可证平台查看该企业正常生产,未发现其他环境违法行为。	已完成
菏泽市牡丹区 冠宇食品有限 公司	山东省菏泽市 牡丹区王浩屯 镇工业园内	马季红, 张盼霞	2025-09-26 08:55:00.0	2025-09-26 09:14:43.0	否	否	企业基本情况:企业名称菏泽市牡丹区冠宇食品有限公司、地址山东省菏泽市牡丹区王浩屯镇工业园内、统一社会信用代码91371702494395216B、法定代表人邢运涛、法人电话18653000222;非现场检查情况:通过排污许可证平台查看该企业正常生产。未发现其他环境违法行为。	已完成

菏泽金威实业 有限公司	菏泽市牡丹区 小留镇	马季红, 张盼霞	2025-09-26 09:00:00.0	2025-09-26 09:19:28.0	否	否	企业基本情况:企业名称菏泽金威实业有限公司、地址菏泽市牡丹区小留镇、统一社会信用代码91371700768712590G、法定代表人李广瑞、法人电话13034552788;非现场检查情况:通过排污许可证平台查看企业正常生产。未发现其他环境违法行为。	已完成
菏泽市锦鸿食 品有限公司	山东省菏泽市 牡丹区沙土镇 工业园 327 国 道南侧	马季红, 张盼霞	2025-09-26 09:10:00.0	2025-09-26 09:32:53.0	否	否	企业基本情况:企业名称菏泽市锦 鸿食品有限公司 、地址山东省菏 泽市牡丹区沙土镇工业园 327 国道 南侧、统一社会信用代码 91371702MA3RCRWA16、法定代表人 郭保华、法人电话 18053034545; 非现场检查情况:通过排污许可证 平台查看企业正常生产。未发现其 他环境违法行为。	已完成
山东江正食品 有限公司	菏泽市牡丹区 胡集工业园江 正路 016 号	马季红, 张盼霞	2025-09-26 09:18:00.0	2025-09-26 09:35:15.0	否	否	企业基本情况:企业名称山东江正 食品有限公司、地址菏泽市牡丹 区胡集工业园江正路 016号、统一 社会信用代码 913717005522248620、法定代表人 李红飞、法人电话 15554522255; 非现场检查情况:通过排污许可证 平台查看该企业正常生产,未发现 其他环境违法行为。	已完成